
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 20 травня 2021р.                                м. Стрий                                               № 158

Про визначення переможця конкурсу
з перевезення пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування у м. Стрий
 
  

Відповідно до ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.ст. 7, 43-46 Закону України «Про автомобільний транспорт», 
постанови Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081 «Про 
затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування» (із змінами та доповненнями) та 
протоколів від 23.04.2021 №1 та від 07.05.2021 № 2 засідання конкурсного 
комітету з розгляду конкурсних пропозицій та прийняття рішення про визначення 
переможця конкурсу на міських автобусних маршрутах загального користування 
в м. Стрию, виконавчий комітет Стрийської міської ради вирішив:

1. Визнати ТзОВ «Стрийське АТП» переможцем на міських автобусних 
маршрутах загального користування №1 вул.Грабовецька – вул.Ленкавського,                     
№3 вул. Петлюри - Районна лікарня, №16 вул. Нижанківського – вул. 
Саксаганського.

2. Укласти договір з ТзОВ «Стрийське АТП» про організацію перевезень 
пасажирів на міських автобусних маршрутах загального користування                                    
№1 вул.Грабовецька – вул.Ленкавського, № 3 вул.Петлюри - Районна лікарня,                             
№16 вул.Нижанківського – вул.Саксаганського терміном на п’ять років 
відповідно до визначеного порядку.

3. Контроль за виконанням  рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина.

 Міський голова                                                                        Олег КАНІВЕЦЬ


